INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

LIMPEZA DAS ESTRADAS E CONSTRUÇÃO DE CAIXAS SECAS NA COMUNIDADE DO
CÓRREGO DO RONCADOR, MUNICÍPIO DE IRUPI.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista as fortes e
frequentes chuvas em nosso Município que deixou as estradas em estado crítico. Diante do
exposto, sugiro que a Administração Municipal verifique a possibilidade de fazer reparo nas
estradas e construção de caixas secas na localidade acima mencionada.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 4 de março de 2020

Vereador(es):

Deibson de Freitas Pedron

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500350039003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003500350039003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-03-04T15:10:27-0300